



Итого	Сторож	И	Е	Г	Ф	А	К	Т	О	Р	О	В	Итого	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7044.0013	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2						
	<b>Отделение общего профиля</b>																		
7044.0014	Врач-специалист (Врач-дерматолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7044.0015	Врач-специалист (Врач-гинеколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7044.0016	Врач-специалист (Врач-диетолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7044.0017	Врач-специалист (Врач-окулист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7044.0018	Врач-специалист (Врач-невролог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7044.0019	Аптека Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по безопасности

(должность)

(подпись)

Белиев И.Д.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Айвазова О.Д.

Ф.И.О.

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Шуйская Е.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Митроченкова Г.И.

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Маркина Е.Е.

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1796

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мологтов Дмитрий Александрович

Ф.И.О.

(дата)

04.12.2015г.

исчисления					
Ремонтно-техническое и энергетическое обслуживание					
Социально-трудовая реабилитация и культурно-массовое обслуживание					
Транспортно-позвоночные работы					
Обслуживание и содержание зданий и территорий					
Отделение общего профиля					
Аптека					

Дата составления: 04.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по безопасности



Бегиев И.Л.

04.12.2015

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(должность)



Айвазова О.Д.

04.12.2015

Главный бухгалтер

(должность)



Шайская Е.Н.

04.12.2015

Специалист по кадрам

(должность)



Митроchenkova Г.И.

04.12.2015

Специалист по кадрам

(должность)



Маркина Е.Е.

04.12.2015

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1796

(№ в реестре экспертов)



Молотков Дмитрий Александрович

04.12.2015